
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                         
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ                              
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
                     Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου ΕΟΠΥΥ 355/29-03-2017  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση της με αριθ. 1158/329/29-12-2016 Απόφασης του ΔΣ». 
 
Απόφαση 314 
Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη  
Α. την κάτωθι με αρ. πρωτ. ΔΒ1Δ/57/οικ.13548/28-3-2017 εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικής 

Υποστήριξης,  
 
«Στο ΦΕΚ 326/τ.β’/8-2-2017 δημοσιεύθηκε η υπ΄αριθ. 1158/329/29-12-2016 Απόφαση του ΔΣ 
του ΕΟΠΥΥ περί μεταβίβασης αρμοδιότητας για υπογραφή κατηγοριών  συμβάσεων στον 
Αντιπρόεδρο του οργανισμού κ. Παναγιώτη Γεωργακόπουλο. 
Επειδή παρατηρήθηκαν τεχνικά προβλήματα τα οποία στην παρούσα χρονική στιγμή δεν είναι 
δυνατόν  να επιλυθούν είναι επιτακτική ανάγκη να ανακληθεί η προαναφερόμενη Απόφαση του 
Δ.Σ.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω,  
                             ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ  
Την ανάκληση της 1158/329/29-12-2016 Απόφασης του Δ.Σ. προκειμένου να επιλυθούν τα 
υπάρχοντα τεχνικά προβλήματα.  
Το παρόν θέμα επικυρώνεται αυθημερόν. 
Η απόφαση θα αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
Την δημοσίευση στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως» 
 
Β. την προφορική εισήγηση του Προέδρου του Οργανισμού και του Προϊστάμενου της ανωτέρω 

Δ/νσης  
Γ. τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων και τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την εισήγηση της 

υπηρεσίας  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΝΕΙ 
 

Την ανάκληση της με αριθμ. 1158/329/29-12-2016 Απόφασης του Δ.Σ. προκειμένου να 
επιλυθούν τα υπάρχοντα τεχνικά προβλήματα.  
 
Η παρούσα απόφαση ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσης της 1158/329/29-12-2016 
απόφασης που ανακαλείται ήτοι 8-2-2017. 

 
Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν, θα αναρτηθεί στη Διαύγεια και θα δημοσιευθεί 

στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
 

 

 

 

 

 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: ΩΩΖ9ΟΞ7Μ-ΧΧ6



         Ακριβές απόσπασμα εκ των 
        επισήμων πρακτικών 

 
 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ ΕΟΠΥΥ 
 

       ΠΑΜΠΑΤΖΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ                                                ΜΠΕΡΣΙΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                                                                             Επικ. Καθ. Πανεπ. Πειραιώς 

 
 

 
 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΩΖ9ΟΞ7Μ-ΧΧ6


		2017-04-03T14:42:06+0300
	Athens




